
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

“КАРГА ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

 

422975, Карга авылы, Югары ур., 2а 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАРГОПОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АЛЬКЕЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

422975, с. Каргополь, ул. Верхняя, 2а 

     

  

ПРИКАЗ                                                                                 БОЕРЫК 

01 сентября 2022 г.                                                                   №70 

 

«О создании  комиссии по изучению вопросов организации 

питания в школе» 

 

       На основании Федерального закона РФ  от 29.12.2012 г. «Об образовании РФ», 

Федерального закона РФ от 02.01.2000 №29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых 

продуктов» (с изменениями на 23 апреля 2018 года) 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать комиссию по изучению вопросов организации  питания в школе в составе  

  5 человек: 

- Зиннатуллина Чечкя Саетовна– ЗДВР 

- Гайнетдинова Равия Муллануровна – председатель профкома 

- Хасанзянова Гузель Мусеевна – родитель 

- Гинанова Райня Ибрагимовна – родитель 

- Сабирова Лейсан Фаритовна  – родитель 

 

2. Комиссии осуществлять контроль за: 

- соответствием ежедневного меню; 

- отсутствием в дополнительном меню запрещенных к реализации в детских организациях 

продуктов; 

- санитарным состоянием обеденного зала и пищеблока; 

- своевременным проведением лабораторных исследовании. 

 

3. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой. 

 

/ 


